



Scancrom A/S

Edwin Rahrs Vej 78
8220 Brabrand
CVR-nr. 30508807

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2023

Kim Michael Bøenche Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scancrom A/S
Edwin Rahrs Vej 78
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30508807
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Dorthe Grosen Sørensen
Kim Michael Böenche Sørensen
Ronni Grosen Sørensen

Direktion

Kim Michael Böenche Sørensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed ved forkromning - galvanisering samt beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 932 t.kr. mod et overskud på 1.068 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.429.595	2.696.893
Personaleomkostninger	1	(1.264.873)	(1.320.655)
Af- og nedskrivninger	2	(30.820)	(30.821)
Driftsresultat		1.133.902	1.345.417
Andre finansielle indtægter	3	61.130	33.947
Andre finansielle omkostninger		0	(9.223)
Resultat før skat		1.195.032	1.370.141
Skat af årets resultat	4	(262.868)	(301.696)
Årets resultat		932.164	1.068.445
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.250.000
Overført resultat		(1.167.836)	(181.555)
Resultatdisponering		932.164	1.068.445

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.965	165.785
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	134.965	165.785
Anlægsaktiver		134.965	165.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.366	467.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.103.090	1.879.642
Udskudt skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		100.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	39.074
Tilgodehavender		2.648.456	2.388.073
Likvide beholdninger		836.951	1.393.517
Omsætningsaktiver		3.485.407	3.781.590
Aktiver		3.620.372	3.947.375

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		24.129	1.191.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.250.000
Egenkapital		2.625.129	2.942.965
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		258.868	296.002
Langfristede gældsforpligtelser		258.868	296.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.224	120.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.388	14.428
Skyldige sambeskatningsbidrag		296.002	187.682
Anden gæld		361.761	386.105
Kortfristede gældsforpligtelser		734.375	708.408
Gældsforpligtelser		993.243	1.004.410
Passiver		3.620.372	3.947.375
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	1.191.965	1.250.000	2.942.965
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	(1.167.836)	2.100.000	932.164
Egenkapital ultimo	501.000	24.129	2.100.000	2.625.129

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.198.361	1.235.324
Andre omkostninger til social sikring	66.512	85.331
	1.264.873	1.320.655
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.820	30.821
	30.820	30.821

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.130	33.947
	61.130	33.947

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	258.868	296.002
Ændring af udskudt skat	4.000	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(306)
	262.868	301.696

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	663.500	319.226
Kostpris ultimo	663.500	319.226
Af- og nedskrivninger primo	(497.715)	(319.226)
Årets afskrivninger	(30.820)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(528.535)	(319.226)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.965	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	104.662	99.678

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. B. S. Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
